

LAVANTA TARLASI- KUYUCAK KÖYÜ – ISPARTA – EĞİRDİR - SAGALASSOS VE SALDA TURU

Kalkış saat ve yerleri:

İncirli Alfemo Mobilya Önü 20:00

Mecidiyeköy Dođtaş Mobilya Önü 20:30

Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 21:00

1.GÜN HAREKET : Yukarıda belirtilen noktalardan siz değerli konuklarımız ile buluşup, BİLECİK-KÜTAHYA-AFYON güzergahında gerekli molaların verileceđi gece yolculuđumuza başlıyoruz.

İLK MOLA :BOZÜYÜK ÖMÜR TESİSLERİ , 2. MOLA SANDIKLI ADALYA TESİSLERİ 3. MOLA KAHVALTI YAPIYORUZ.

2.GÜN : Sabah yolda alacađımız kahvaltı sonrası eşsiz bir görüntüye sahip olan lavanta tarlalarının bulunduđu Keçiborlu ilçesine bađlı Kuyucak Köyü'ne varıyoruz. Kuyucak Köyü'nde kerpiç evleri gördükten sonra lavanta tarlaları içerisinde muhteşem fotoğraflar çekiyoruz. Lavanta tarlasında çalışanları izleyerek, hasad yapılışını öğreniyoruz. Daha sonra lavanta ürünleri ile ilgili alışverişimizi tamamlayarak öğle yemeđimizi alıyoruz. Öğle yemeđimiz sonrası ISPARTA'ya hareket ediyoruz. Önce ISPARTA'ya Gül'ü getiren GÜLCÜ İSMAİL EFENDİ HEYKELİ ve GÜL HEYKELİ'ni görüyoruz ve fotoğraflarımıza ekliyoruz. Ardından, ISPARTA merkezde serbest zaman veriyoruz. Buranın meşhur, Gül Suyu , Gül Lokumu , Gül Sabunu alışverişlerimizi yaptıktan sonra, Eğirdir Gölü'nün yanında kurulan ve tarih boyunca kervan yollarının önemli bir durađı olan Eğirdir gölünü geziyoruz. Göl kenarında vereceđimiz çay molasının ardından otelimize dönüyoruz. Akşam yemeđi ve konaklama otelimizde. ISPARTA

3. GÜN : Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından Sagalassos heykellerini, Hacılar, Kremna, Bubon gibi yerlerden getirilen buluntuları, Burdur Saat Kulesini görüyoruz. BURDUR Panoramik şehir turumuzu tamamlayarak, öğle yemeđi için mola veriyoruz. Turumuzun devamında, BURDUR GÖLÜ'nün manzarası eşliğinde, HACILAR KÖYÜ'nden ilerleyerek, YARIŞLI GÖLÜ'nüde görerek, Türkiye'nin en derin ve berrak göllerinden biri olan SALDA GÖLÜ'ne varıyoruz. Şehir gürültüsünden uzak, sessiz ve sakin, huzur verici bu ortamın, tertemiz havasını soluyarak, muhteşem manzaraya karşı akşam çaylarımızı keyifle içiyoruz. Ardından Sandıklı Afyon Kütahya üzerinden uygun molalarla gece geç saatlerde İSTANBUL'a varıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

Ulaşım ve Programda yer alan çevre gezileri

Rehberlik

1 gece yarım pansiyon konaklama,

3 yıldız otelde 1 kahvaltı ve 1 akşam yemeđi

Araç içi ikramlar

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR

Müze ve ören yeri girişleri.

Oteldeki extralar

Molalarda alınan yemek ve içecekler

Turumuz, kişi sayısına uygun olarak turizmde kullanılan lüks minibüs, midibüs veya otobüs ile gerçekleşecektir.

DETAYLAR

Gezi Süresi 2 Gece 2 Gündür 1 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde deđişiklik yapabilir. Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentemizin sorumluluđu yoktur.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle satın alınan paket tur hizmetinin verilememesi halini kapsar. Sağlık sigortası deđildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Ferdî Kaza ve Mali Mesuliyet Sağlık Sigortası misafire ait özel harcamadır.)

Bu tur programı, Paytur Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Paytur Turizm'e aittir. Turizm sektöründe oluşturulan kopyalarından Paytur Turizm sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur programımız, 6502 numaralı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.

DİKKAT!! 1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir.

Dernekler, vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler.